μηνών από την ημερομηνία υποβολής του αιτήματος με πλήρη φάκελο. Με την 

υπογραφή της Σύμβασης Σύνδεσης, ο Παραγωγός οφείλει να καταβάλλει το σύνολο του 

συμβατικού τιμήματος που αφορά στο τμήμα ή σύνολο των έργων που κατασκευάζει ο 

ΔΕΔΔΗΕ, με ανώτατο όριο τις διακόσιες πενήντα χιλιάδες (250.000) ευρώ. Εάν το κόστος 

των έργων σύνδεσης είναι άνω των 250.000 €, ο τρόπος καταβολής του επιπλέον ποσού 

καθορίζεται στη Σύμβαση Σύνδεσης. 

https://www.deddie.gr/wp-content/uploads/2025/10/αίτησης-υπογραφής-σύμβασης-σύνδεσης-από-εξαιρούμενο-σταθμό-μδν.docx